
Dodatek č. 1 

k Rámcové smlouvě na akceptaci platebních karet 

Worldline NV /SA 

Haachtsesteenweg 1442 
1130 Brusel 
Belgie 
DIČ: BE 0418.547.872 

(dále jen „Worldline") 

a 

Worldline Czech Republic s.r.o. 

Rohanské nábřeží 670/ 17 
186 00 Praha 8 - Karlín 
česká republika 
IČO: 03633144 
DIČ: CZ03633144 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 235160 

(dále jen „KB SmartPay") 

a 

Zoologická zahrada hl.m. Prahy, příspěvková organizace 

U Trojského zámku 120/3, 
171 00 Praha 7 
česká republika 
IČO: 00064459 
DIČ: CZ00064459 

(dále jen „Zoo Praha") 

společně uváděny jako „Smluvní strany" 

uzavírají tento dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě na akceptaci platebních karet ze dne 17. 12. 2020 (dále jen 

,,Smlouva"). 

I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně termínu migrace služeb akceptace platebních karet uvedeném 

v článku 3., odst. 3.1. Smlouvy, a to z následujících důvodů: 

(a) uzavření Zoo Praha pro veřejnost na základě příslušných usnesení vlády české republiky v 

souvislosti s pandemií COVID-19 a přijetí nezbytných opatření z nich vyplývajících, která: 

- zamezují pohybu externích pracovníků v areálu Zoo Praha, 

- omezují počet odborných zaměstnanců Zoo Praha nezbytných pro zajištění migrace služeb 

z důvodů nařízené práce na dálku, 

(b) omezení servisních kapacit KB SmartPay v období od 21. 12. 2020 do 3. 1. 2021 z důvodu 

zvýšeného nárůstu počtu transakcí, kdy servisní kapacity směřují zejména na transakční 

a provozní podporu stávajících obchodníků. 



V rámci 5. stupně systému protiepidemických opatření (PES) tudíž není možné zajistit dostatečnou 
součinnost pro dokončení migrace v původním termínu do 31. 12. 2020. 

2. Z výše uvedených důvodů Smluvní strany sjednávají, že ustanovení článku 3., odst. 3.1. Smlouvy se 
mění tak, že text „ke dni 31.12.2020" se nahrazuje textem „ke dni 15. 2.2021". 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

li. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v plném rozsahu včetně osobních údajů v něm 
obsažených či poskytnutím informace třetím osobám o tomto dodatku za podmínek definovaných zák. 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na 
informace či zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z obsahu tohoto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství. 

2. Worldline bere na vědomí, že Zoo Praha je vázána zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a souhlasí 
s tím, že text tohoto dodatku bude zveřejněn v registru smluv. Worldline prohlašuje, že nic z obsahu 
tohoto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a také souhlasí se zveřejněním osobních údajů 
v dodatku obsažených. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv. 

4. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. Každá Smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení. 

V Praze dne /r .. '.. .......... 2021. 

Za Worldline NV /SA 

Head of Cenťral and Eastern Europe 
na základě plné moci ze dne 3.9.2020 

Za Worldline Czech Republic s.r.o. 

jednatel 

V Praze dne .... .?..? .. �.�-�� .. ���b21. 




